
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
        
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 
 
 

Dodatek č. 7 
k pojistné smlouvě č. 7720539268 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  
 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západní Čechy, Plzeň, Zahradní 3,  
PSČ 326 00, tel. 377 417 111, fax. 377 417 999 
 
a 
 
 
 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
se sídlem Plzeň, Vejprnická 663/56, PSČ 318 00, Česká republika 
IČO: 72046635 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. Pr 723 
 (dále jen „pojistník") 
 
zastoupený:   Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 
 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 
 
V.P. pojišťovací makléři s.r.o. 
se sídlem Plzeň, Skladová 623/17, Koterov, PSČ 326 00, Česká republika 
IČO: 26366126 
(dále jen „pojišťovací makléř”) 
 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře. 
 

 



 2 
 

 
 
 

 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany výše uvedené pojistné smlouvy se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na kterou se tato 
pojistná smlouva uzavírá, a pojistná doba dle této pojistné smlouvy prodlužují o jeden pojistný rok, tj. o dobu 
od  1.1.2018  do 31.12.2018. 

2. Pojistné za dobu od 1.1.2018 do 31.12.2018, o kterou byla prodloužena pojistná doba, činí 60.800,- Kč. 

3. Pojistné je sjednáno jako běžné a bude placeno za šestiměsíční pojistná období k datu a v částkách takto: 

 datum:   částka: 

 01.01.2018  30.400,- Kč 

 01.07.2018  30.400,- Kč 
  

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s., variabilní symbol: 7720539268. 

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 

 
 
 

Článek II. 
 

1. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s 
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše 
uvedené pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku a že mu byly oznámeny 
informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.  

3. Pojistník podpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování  jeho osobních údajů a 
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“), je tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, nebyly-
li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. 
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání tohoto dodatku správci registru smluv 
zprávou do datové schránky ID: n6tetn3. 

Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy, 
nebyly-li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho uzavření, je pojistitel 
oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné smlouvy) uveřejnit. Pro tento 
případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech 
předchozích dodatcích a pojistné smlouvě), a to v rozsahu nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o 
registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s 
poskytnutím/uveřejněním informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) 
na základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti 
pojistitele ve smyslu platných právních předpisů. 

5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistník obdrží 1 stejnopis a 
pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis . 

6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.  

7. Tento dodatek obsahuje 3  strany. 

 
 
 
 
 
V Plzni dne 06.12.2017 ……………….……………………    .……………………………… 
 Ing. Bronislava Pokorná Alena Zajícová 
 vedoucí referátu underwriter  
   
 
 
 
 
V Plzni dne 06.12.2017 ……………………………………. 
 Ing. Jiří Heran 
 ředitel 
 
 
 


